
vizmrivelr is $satorn{ziisi xsrnmundlis xiizviillalat gzabadka

JKFI r<Boaorofl H KaHannoaqr,tja* Gy6orr,rr.la

datum i sat za podno5enie non

$**.ifik*ran
'jist*rr I
q*{rCIp

t30 9{r0x. r$o t4001
oHsa5 1SO.,!

Na osnovu dlana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS,,
I 24 I 20 I 2,1 4 / 20 1 5,69 I 20 I 5) narudilac vr5i sledeiu

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije JN 45130-2019- Liina zaltitna sredstva

l. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4/50 udelu tako Sto umesto:

- PODACI O MESTU, NAEINU I ROKOVIMA ZA PODNOSNNiT PONUDA

Naiin i mesto podno5enia ponuda:
Ponudadi podnose ponude u zatvorenoj koverti, preporuienom poiiljkom ili liino, na
adresu Narudioca:
JKP,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNe5i6a 9la, sanaznakom ,,ponuda
za javnu nabavku br.45130-2019, Liina ia5titna sredstva - NE OTVARATI!.,. Na
poledini koverte obavezno nazna(iti naziv i sedi5te Ponudada, kao i ime i prezime i
telefon osobe za kontakt.

n
Rok za podno5enje ponudaje 12.07.2019. godine do 09,00 tasova.

NebI:rgovremenomiesesmatratiponudaP@ispelaNarudiocudo
12.07,z}lg.godine u 09,00 iasova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po
okoniranju postupka otvaranja ponuda, Komisija ,ujuun" nabavke Narudioca ie vratiti
neotvi)rene Ponudadima, :;a naznakom da su podnete neblagovremeno.

OBAVESTENJE O MESTU, DANU I SATU OTVARANJA PONUDA, KAO I
VREMENU r NACTNU PODNOSENjA OVLASCENTa

Mesto. dan i sat ptvarania ponuda:

Blagovremene ponude Komisija za sprovodenje javne nabavke & otvoriti javno dana
12.07.2019. godine u 09,30 iasova, u kancelari3i StuZU" javnih nabavki"na drugom
spratu u sedistu JKP,,vodovod i kanalizacija,, Subotica, TrgLazaraNesi6a 9/a.

treba da stoji:



' PODACI O MESTU, NAEINU I ROKOVIMA ZA PODNOSENjE PONUDA

Naiin i mesto podno5enia ponuda:
Ponudadi podnose ponude u zatvorenoj koverti, preporuienom poiiljkom ili liino, na
adresu Narudioca:
JKP,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNe5iia 9la, sanaznakom ,,ponuda
za javnu nabavku br. 45130-2019, Liina za5titna sredstva - NE OTVARATI!,.. Na
poledini koverte obavezno naznaditi naziv i sediSte Ponudada, kao i ime i prezime i
teletbn osobe za kontakt.

nosno datum i sat za podnolenie nonud
Rok za podno5enje ponuda je 15.07.2019. godine do 11,00 iasova.

Neblagovremenom 6e se smatrati ponuda Ponudada kolatrle p.ispela Narudiocu do
15.07,2019.godine u 11,00 iasova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okondanju
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Narudioca ie vratiii neotvorene
Ponudadima, sanaznakom da su podnete neblagovremeno.

OBAVESTENJE O MESTU, DANU I SATU OTVARANJA PONUDA, KAO I
VREMENU r NAdTNU PODNOSENjA OVLASCENTa

Blagovremene ponude Komisija za sprovodenje javne nabavke te onoriti javno dana
15.07,2019. godine u 11,30 iasova, u kancelariji SluZbe javnih nabavki na drugom
spratu u sediStu JKP,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaruNe5iia 9/a.

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 8/50 u delu 1. Potvrda o kvalitetu tako
Sto umesto

,,Svi dostavljeni izveStaji o ispitivanju ili kontrolisanju moraju biti izdati posle dana
objavljivanj a poziva za podno5enje ponuda.,.

treba da stoji:

"Svi dostavljeni izveStaji o ispitivanju ili kontrolisanju moraju biti izdati od strane akreditovane
laboratorij e za ispitivanj e.

Narudilac nije specificirao tadno koje akreditacione ustanove izdajunapred navedene izveStaje
obzirom da ih u Republici Srbiji ima viSe."

Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene.

Predsednik komisije narudioca:

Stankovii Jelena mastjrrl.zaSt. Ziv. sred..

nii d

5ta


